INDICAÇÃO Nº 025/2012

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de pintar nos postes o nome das ruas no perímetro urbano de nosso município.

                                            JUSTIFICATIVA

          As ruas de nosso município não possuem placas de

identificação, a pintura nos postes das ruas correspondentes além de facilitar a

localização das pessoas em nosso município, seria uma forma mais barata de criar essa

sinalização.

      Sala de sessões, 31 de janeiro de 2012.

Lauri Gomes de Oliveira                                   Cristina R. Chernaki Passador

    Vereador- PV                                                         Vereadora- PSDB

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

    Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB